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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 
 
Rusya Devlet Başkanı Putin’in Ukrayna’daki ayrılıkçı yönetimleri tanıyan kararı ardından jeopolitik 
gerginlik yükselmeye devam ediyor. ABD Hazine Bakanlığı’nın 2 Rus Bankası, 42 iştiraki ve 5 kişi için 
yaptırım kararı aldığını duyurmasına ek olarak İngiltere, Avrupa Birliği, Japonya ve Kanada da Rusya'ya 
yönelik yaptırımlar açıkladılar. Bu gelişmeler sonrasında Rusya tarafından atılacak adımlar belirsizliğini 
korurken, risk iştahı üzerinde baskı kurmaya devam ediyor. Bu sabah Asya piyasalarında karışık 
seyirler hâkim olurken, ABD’de spot endeksler dün günü satıcılı tamamladı. Bu sabah vadeli endeksleri 
hafif alıcılı seyrediyor. Avrupa vadelilerinde de hafif alımların hâkim olduğu görülüyor.  
 
Küresel piyasalarda jeopolitik gelişmeler önemini korumaya devam ederken, ABD’de PMI, Almanya’da 
IFO Enstitüsü’nün açıkladığı veriler takip edildi. ABD’de şubat ayı imalat PMI 57,5 seviyesinde gelerek 
son 2 ayın en yüksek seviyesinde gerçekleşti. Hizmetler PMI ocak ayına kıyasla 5,5 puan yükselerek 
56,7 oldu. Verinin detaylarında, her iki sektör grubunda da büyümenin güçlü olduğu görülürken, yeni 
işlerin son 7 ayın en hızlı artışını kaydettiği dikkat çekti. Sektörde enflasyon baskısının devam ettiği 
fakat fiyat artışlarının son 10 ayın en yavaş hızında gerçekleştiği görüldü. Her iki sektör grubunda yer 
alan firmaların yaşanan fiyat artışlarını müşterilerine yansıtmak konusunda istekli olduğu görüldü.  
Almanya’da IFO Enstitüsünün açıkladığı verilere göre, şubat ayında iş dünyası endeksi 98,9 ve mevcut 
koşullar endeksi ise 98,6 düzeyinde gelerek bir önceki ayın üzerinde gerçekleşti. Verinin detaylarında, 
fiyatları yükseltmek isteyen şirket sayısının arttığı aktarılırken, perakende ve sanayi sektöründe yer 
alan firmaların fiyat beklentilerinin arttığı görüldü. Dün İngiltere Merkez Bankası Üyesi Ramsden, 
bankanın gelecek aylarda politikada daha fazla ılımlı sıkılaştırma yapmasının uygun olduğunu ifade 
etti. Bugün Almanya’da GfK tüketici güven endeksi, Euro Bölgesinde TÜFE verisi öne çıkarken, İngiltere 
Merkez Bankası Başkanı Bailey’in konuşması da yakından takip edilecek. ABD’de ise açıklanacak bir 
veri bulunmuyor. Ekonomik gelişmelerin yanı sıra Ukrayna ve Rusya arasındaki gelişmeler ve Rusya’ya 
yönelik atılacak adımlar yakından takip edilecek.  
 
Yurt içinde dün TCMB tarafından açıklanan verilere göre, reel kesim güven endeksi şubat ayında 0,3 
puan artarak 109,8 olurken, kapasite kullanım oranı ise aynı dönemde 1 puan azalarak %76,6 
seviyesine geriledi. BIST100 endeksi güne satıcılı bir açılış yapmasının ardından günü %1,01 aşağıda 
2.018 puandan bitirdi. BIST100 endeksinde işlem hacmi 27,8 milyar TL oldu. Dolar/TL dün gün içinde 
13,9068 seviyesine kadar yükselmesinin ardından günü 13,8076 seviyesinden tamamladı. Bu sabah 
ise 13,71 üzerinde işlem görüyor. 5 yıllık CDS primi 545,5 seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt içinde 
açıklanacak bir veri bulunmuyor.  
 
Jeopolitik gelişmelerin de etkisi ile ons altın 1.900$ çevresindeki seyrini koruyor. Gümüş ise 24,2$ 
çevresinde seyrediyor. Petrol fiyatlarında bu sabah alıcılı seyirler takip ediliyor. Bitcoin ise dün 
yaşanan düşüşün ardından bu sabah 38.000$ çevresinde hareket ediyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, yukarıda 1,1391 - 1,1485 direnç seviyeleri öne çıkıyor. Geri çekilmelerde ise 1,1300 

altında 1,1230 - 1,1136 destekleri takip edilebilir.  
 

 Ons altın, yukarıda 1.925$ direnci üzerinde 1.935$ seviyesi takip edilebilir. 1.900$ seviyesinin 

altında 1.875$ - 1.850$ destek aralığı öne çıkıyor.  
 
 Gümüş, 200 günlük HO 24,22$ seviyesinin üzerinde 24,49$ - 24,70$ dirençleri takip edilebilir. 

Aşağı yönde ise 23,65$ seviyesi ve 22,90$ ana desteğini izliyoruz. 
 

 Dolar/TL, dün günü 13,8076 seviyesinden tamamlayarak MOST indikatörünün üzerinde kapanış 
gerçekleştirdi. Yukarı yönde 14,0000 direnci üzerinde yükseliş 14,6800 seviyesine doğru 
hızlanabilir. Aşağı yönde ise  50 günlük HO 13,4036 ve 13,0000 destekleri takip edilebilir. 
 

 BIST100, yukarıda 2.060 ara direnci üzerinde 2.104 seviyesi takip edilebilir. Geri çekilmelerde 50 
günlük HO 1.994 seviyesi altında 1.965 - 1.903 destekleri öne çıkıyor. 
 

 GBPUSD, yukarı yönde 200 günlük HO 1,3681 seviyesi öne çıkıyor. Aşağı yönlü hareketinde 
1,3536 altında 100 günlük HO 1,3506 desteği takip edilebilir.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
Türkiye 

 Reel Kesim Güven Endeksi şubat ayında, bir önceki aya göre 0,3 puan artarak 109,8 seviyesine yükseldi. Mevsimsellikten arındırılmış RKGE ise bir önceki 

aya göre 2,0 puan azalarak 109,9 seviyesinde gerçekleşti. 

 İmalat Sanayi Kapasite Kullanım Oranı şubat ayında bir önceki aya göre 1,0 puan azalarak %76,6 seviyesine geriledi. Mevsimsellikten arındırılmış KKO da 

0,8 puan azalarak %77,2 seviyesinde gerçekleşti. 

 Otomotiv Yetkili Satıcıları Derneği (OYDER) Başkanı Mersin, BDDK’nın yeni düzenlemesinin otomotiv pazarına pozitif bir yansıması olacağını ifade ederek, 

"Pazarın, BDDK'nin kredi limiti ve taksit güncellemesiyle biraz daha ivme kazanacağını düşünüyoruz. Tabii ki bunun arkasından da ciddi anlamda faizlerin 

gerilemesi lazım." dedi. 

 Sanayi, inşaat ve ticaret-hizmet sektörleri toplamında istihdam endeksi, 2021 yılı 4. çeyreğinde bir önceki yılın aynı çeyreğine göre %8,4 arttı. Alt sektörler 

incelendiğinde, endeks; sanayi sektöründe %6,9, inşaat sektöründe %6,3, ticaret-hizmet sektörlerinde ise %9,8 arttı. Sanayi, inşaat ve ticaret-hizmet 

sektörleri toplamında brüt ücret-maaş endeksi, 2021 yılı 4. çeyreğinde bir önceki yılın aynı çeyreğine göre %46,4 arttı. Alt sektörler incelendiğinde, 

endeks; sanayi sektöründe %42,3, inşaat sektöründe %39,2 ve ticaret-hizmet sektörlerinde %50,6 arttı. 

 Mevsim etkilerinden arındırılmış güven endeksi şubat ayında bir önceki aya göre; hizmet sektöründe %1,2, perakende ticaret sektöründe %3,8 ve inşaat 

sektöründe %3,3 azaldı. 

 TCMB, E9 Emisyon Grubu V. tertip 100 TL ve 50 TL banknotları 23 Şubat'tan itibaren tedavüle verecek. Banknotlardaki imzalar Başkan Şahap Kavcıoğlu 

ile birlikte, 100 TL banknotlarda Bşk.Yrd.Mustafa Duman, 50 TL banknotlarda Bşk.Yrd.Taha Çakmak’a ait olacak şekilde düzenlendi. 

 Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından 22 Şubat 2022 tarihinde düzenlenen iki tahvil ihalesinde toplam satış 6 milyar 437,6 milyon TL olarak gerçekleşti. 

İhaleler öncesi yapılan 3,17 milyar TL ROT satışla birlikte toplam satış 9 milyar 607,6, milyon TL'ye ulaştı. 

Avrupa 

 İngiltere Merkez Bankası Üyesi Ramsden, gelecek aylarda politikada daha fazla ılımlı sıkılaştırmanın muhtemel olduğunu ifade ederken, sıkı para 

politikasında da risklerin mevcut olduğunu belirtti. Ramsden, gelecekteki enflasyona yönelik aşağı yönlü risklerin mevcut olduğunu dile getirirken, takip 

ettiği piyasa bazlı orta vadeli enflasyon beklentileri ölçümlerinin ortalama seviyelerin oldukça üzerinde kaldığını açıkladı.  

 ECB Yönetim Kurulu Üyesi Reinesch, APP programının, aralık ayında beklenenden daha erken sona ermesi gerekebileceğini dile getirdi.  

 IFO Enstitüsünün açıkladığı verilere göre, şubat ayında iş dünyası endeksi 98,9, mevcut koşullar endeksi 98,6 ve iş dünyası beklentileri endeksi ise 99,2 

düzeyinde gelerek bir önceki ayın üzerinde bir görünüm sergiledi. Enstitü tarafından yapılan açıklamada, fiyatlarını yükseltmek isteyen şirket sayısı arttığı, 

perakende ve sanayi sektöründe yer alan firmaların fiyat beklentilerinin yükseldiği değerlendirmesi yer aldı. İmalat sektöründeki havanın ciddi ölçüde 

iyileştiğinin fakat arz darboğazlarının hala bir problem olduğu aktarıldı. Enstitü, belirsizliğin dramatik şekilde artacağı ve Ukrayna anlaşmazlığının daha 

da tırmanabileceği ifadelerine yer verildi.  

 Almanya Başbakanı Olaf Scholz, Kuzey Akım 2'nin onay sürecinin durdurulduğunu duyurdu. 

 AB Dış İlişkiler ve Güvenlik Politikası Yüksek Temsilcisi Borrell, Moskova yönetiminin Ukrayna'nın doğusundaki Rusya yanlısı ayrılıkçıların sözde 

yönetimlerini tanıma kararına karşılık bunu destekleyen Rusya Parlamentosu'nun alt kanadı Devlet Duması üyelerine, "askeri sektördeki" sorumlulara ve 

2-3 Rus bankasına yaptırım uygulayacaklarını açıkladı. 

ABD 

 Fed'in son para politikası öncesinde yapılan iskonto faiz toplantısı tutanaklarına göre, üç bölgesel Fed bankasının direktörleri ocakta acil krediler için ticari 

bankalara uygulanan faiz oranını çeyrek puan artırmak için oy kullandı. İskonto faizi, Fed'in bankalara açtığı doğrudan kredilerin maliyetini gösteriyor. 

 Atlanta Fed Başkanı Bostic, Fed’in ekonomiye verdiği desteği çalışanların iş beklentilerine zarar vermeden azaltabileceğini söyledi. Bostic, “Fed'in Kovid-

19 pandemisinin başlangıcında uygulamaya koyduğu acil destek seviyeleri olmadan ekonomi kendi başına ayakta kalabileceği bir durumda. Fed'in mart 

ayından itibaren faiz oranlarını artırması bekleniyor ve bunu istihdamı tehlikeye atmadan yapabiliriz." dedi. 

 Beyaz Saray Sözcüsü Psaki, Başkan Biden ile Rus mevkidaşı Putin arasında bir toplantı yapılmasının şu anda "kesinlikle" bir seçenek olmadığını söyledi. 

 ABD Dışişleri Bakanı Blinken, Rusya'nın Ukrayna'nın iki ayrılıkçı bölgesinin bağımsızlıklarını tanıma kararı sonrasında Rusya Dışişleri Bakanı Lavrov ile 24 

Şubat'ta yapması planlanan görüşmeyi iptal etti. 

 S&P Case Shiller konut fiyat endeksi aralık ayında aylık bazda %1,1, yıllık bazda %18,6 arttı. 

 Şubat ayı öncü verilere göre imalat PMI 57,5 seviyesinde gerçekleşti. Hizmetler PMI ise 56,7 ile bir önceki ayın üzerinde açıklandı.  

 Tüketici güven endeksi şubat ayında 110,5 seviyesine geriledi. 

 ABD Hazine Bakanlığı, Rusya'nın VEB ve PSB bankaları ile 42 iştirakinin yanı sıra Kremlin ile bağlantılı 5 kişiyi yaptırım listesine ekledi. 

Asya 

 Japonya Maliye Bakanı Shunichi Suzuki, Japonya'nın Batılı ülkelerde artan faiz oranlarının ekonomisini nasıl etkileyebileceğini izleyeceğini, çünkü daha 

yüksek tahvil getirilerinin sanayileşmiş dünyanın en ağır kamu borç yükünü taşıyan ülkesi için borçlanma maliyetlerini artıracağını bildirdi. 

Dünyadan 

 Bank of America, global petrol talebinin 2022 yılında ortalama 3,6 mn varil/gün, 2023 yılında ise ortalama 1,6 mn varil/gün olmasını beklediğini açıkladı. 

 Japonya Başbakanı Kishida liderliğinde toplanan kabine, Rus devlet tahvillerinin Japonya'da işlem görmelerinin yasaklanacağını, bazı Rus vatandaşlarına 

vize sınırlaması getirileceğini ve bazı Rus bankalarının varlıklarının dondurulacağını bildirdi. 

 Yeni Zelanda Merkez Bankası politika faizini 25 baz puan artırarak %1'e çıkardı. Macaristan Merkez Bankası ise politika faizini %2,9’dan %3,4’e yükseltti.  


